
Pomozte zachránit unikátníPomozte zachránit unikátní
botanickou zahradu před mrazembotanickou zahradu před mrazem
Staráme se o jedinečnou, šedesát let pěstovanou sbírku
kaktusů a sukulentů v Orlové na Karvinsku. V naší soukromé
botanické zahradě roste přes pět tisíc druhů rostlin včetně
těch ohrožených a přísně chráněných (mezinárodní úmluvou
CITES), kterých máme ve sklenících přes devadesá…

– Botanická zahrada Orlová, z. ú.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12891

https://donio.cz/p/12891

	Pomozte zachránit unikátní botanickou zahradu před mrazem

